д.№218/2016 г. по описа на Великотърновския апелативен съд.	

ОСЪЖДА Комисия за противодействие на корупцията и за отнемане на незаконно придобитото имущество/КПКОНПИ/ да заплати на С. Н. К., ЕГН – [ЕГН], от [населено място], деловодни разноски в размер на 9571, 68 лева/девет хиляди петстотин седемдесет и един лева и шестдесет и осем стотинки/.	

ОСЪЖДА Комисия за противодействие на корупцията и за отнемане на незаконно придобитото имущество/КПКОНПИ/ да заплати на [фирма] – [населено място], деловодни разноски в размер на 800/осемстотин/ лева	

Определението е окончателно.